Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

VI созыв

РЕШЕНИЕ

	Оот
	26.02.2015
	№№
	61-67-15-9

	г. Саянск

	(

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск», утверждённые решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.11.2010  № 051-14-119

В целях исправления технической ошибки Правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск», утверждённых Решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.11.2010 N051-14-119, руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 14, 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город  Саянск»

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск», утверждённые решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.11.2010 №051-14-119, опубликованные в газете «САЯНСКИЕ  ЗОРИ» выпуск от 2 декабря 2010г. №№ 317-323 (3515-3521) (вкладыш официальной информации, страницы 6-8), выпуск от 9 декабря 2010г. №№ 324-330 (3522-3528) (вкладыш официальной информации, страницы 2-7) следующие изменения:

1.1. Исключить из пункта 3 раздела 45.6.1 (Р-1, зоны рекреационно-ландшафтных территорий) подпункт 19.
1.2. Дополнить пункт 3 раздела 45.6.2 (Р-2, зоны парков, бульваров, скверов) статьи 45.6 подпунктом  7 следующего содержания:

«7) жилищно-эксплуатационные  предприятия».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.dumasaynsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского                             Мэр городского округа

округа муниципального                                           муниципального образования

образования  «город Саянск»                                  «город Саянск»

_________________ Р.М.Хайрутдинов                  ______________ О.В. Боровский
исп. Головань Е.К., 5-26-72

PAGE
3